VINÍCIUS OLIVEIRA DE ALMEIDA, Secretário de Estado de Segurança Pública do Amazonas.
Valor: R$ 438.328,00 (quatrocentos e trinta e oito mil trezentos e vinte e oito reais).

Espécie: Termo de Doação nº 162/2025 - Processo nº 08020.003597/2025-84. Doadora:
SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560. Donatário:
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO RIO GRANDE DO SUL, CNPJ nº
87.958.583/0001-46.

[...]

Data da assinatura: 29/04/2025. Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de
Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e SANDRO LUCIANO
CARON DE MORAES, Secretário de Estado da Segurança Pública do Rio Grande do Sul. Valor: R$
56.808,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e oito reais).

DIRETORIA DE GESTÃO DO FUNDO NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA

COORDENAÇÃO-GERAL DE FISCALIZAÇÃO DE CONVÊNIOS
COORDENAÇÃO DE CELEBRAÇÃO

DIVISÃO DE ANÁLISE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo de Alteração da Vigência Nº 000001/2025 ao Instrumento código